
Администрация города Игарки Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.09.2022 г. № 433-п

О внесении изменений в  постановление  администрации города Игарки  от
19.04.2016 г. № 130-п «Об утверждении Положения о порядке расходования
средств резервного фонда администрации города Игарки»

В соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской Федера-
ции, решением Игарского городского Совета депутатов от 27.03.2014 № 6-30
«Об утверждении Положения о бюджетном процессе в городе Игарке», руко-
водствуясь статьями 25, 26,  34, 60 Устава муниципального образования го-
род Игарка, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о порядке расходования средств резервного
фонда администрации города Игарки» следующие изменения:
пункт 11 Положения дополнить словами «по форме согласно приложения к
Положению».

2. Отделу по обеспечению деятельности и делопроизводству адми-
нистрации  города  разместить  настоящее  постановление  на  официальном
сайте администрации города Игарки.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на
заместителя  главы  города,  начальника  финансово-экономического  отдела
администрации города Игарки (С.А. Лебедева).

4. Постановление вступает в силу со дня опубликования  в обще-
ственно-политической газете города Игарки «Игарские новости». 

Глава города                                                                                А.Р. Гайнетдинов

Лебедева Светлана Анатольевна
8(39172) 2-20-49



Приложение  к  Положению  о  порядке
расходования  средств  резервного  фонда
администрации города Игарки

Отчет
об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда администрации города Игарки 

за ___________ 20__ года
 

(рублей)
№
п/п

Наименование
организации

КВСР КФСР КЦСР КВР КОСГУ Наименование
расхода

Основание для вы-
деления средств 

(№ и дата)

Сумма по
основанию
выделения

средств

Профинан-
сировано

Кассовый
расход

Остаток Примечание*

*В случае неполного расходования средств резервного фонда указывается примечание

Руководитель_________________________ /Ф.И.О./
Исполнитель ________________________ /Ф.И.О./


